TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O(A) Secretário(a) de Desenvolvimento Urbano M-Ambiente e Infra Estrutura do município de
Quixeré, Sr(a). Daniel Paulo da Silva, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AREA DE LIMPEZA
PUBLICA URBANA PARA EXECUÇÃO DOS SERViÇOS DE COLETA, TRANSPORTE DE
RESIDUOS SOLlDOS E PINTURA DE MEIO FIO DE GUIAS E VIAS PUBLICAS DO
MUNiCíPIO DE QUIXERE, vem, ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo
Administrativo de Licitação, na modalidade Concorrência Pública nO 1306.02/2017, para que
produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da Empresa: MF CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, valor global de R$
1.088.562,48 (hum milhão, oitenta e oito mil, quinhentos e sessenta e dois reais e quarenta e
oito centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Quixeré-Ce, 11 de outubro de 2017.

Darl1eíPaulo da Silva
Secretário(a) de Desenvolvimento Urbano,

M-Ambiente e Infra Estrutura

Prefeitura Municipal- Rua Padre Zacarias 332, Centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443-1306.
CNPJ 07.807.191/0001-47- CGF 06.920.172-2